marie ſemp virginis magna edificata baſilica ſatis ibi aſperā duxit vitā: carnē et oēm pinguedinē oua caſeū et vinū vitāſ: ſemel iſti die edebat. **L**ētes i die et toridē in nocte genua flecebat. **Lcō. ii.**

Quadā vice dū apud auinionē inter v. bē et flumiū rhodani p̄dicaret: iuuenis qdā vltra flumiū rhodani p̄ſtens et verba audire deſiderāſ: cū nauigio careret nudatus natāre cepit: ſz ſubito a viſminis rapit et prin? ſuffocat. **L**uius corpuſ vix ſecūda die inuentū añ pedes ſcē marthe reſuſcitantū p̄ntat. **I**lla vō i modū crucis ſolo p̄ſtrata orauit. **A**donay dñe iēſu xpe q fratrem meū lazarū oliz reſuſcitāſt: reſpice mi hoſpeſ care ad fidē circūſtantū et reſuſcita puez iſtū. **E**t ap̄plexa eius manu viuus ſurrexit et ſacrū baptiſma ſuſcepit. **In ſcōz marty: abdon et**

O **L**? q ſcis tuis ſennē. **Dio.** **A**bdō et ſennen: ad hāc gloriā vniēdi copioſū mun? gfe p̄uulſt: da ſamulis tuis ſuoz vniāz p̄ctōz: vt ſcōz tuoz itercedendb? meritis ab oibus mercamur aduerſitatib? liberari. **Per. Lcō. i.**

Rome abdon et ſenen ſub reſulgoz ſub decio imperatore: quos decius in corduba ciuitate p̄ſap ſibi p̄itari iuſſit: qbus dixit. **S**ic ſtulti facti eſtis vt non recordemini qz nō colētes deos traditi eſtis i man? romanorū et iſtaſ. **L**ui beat? abdon r̄ſidit. **A**dagioſ nos victores facti ſum? deo ſauente et domino noſtro iēſu chriſto q regnat

regnat in eternum. **Lectio. ij.**
Tubete igitur decio ambo victi ca-
thensis: reclusi sunt in arca custodia.
Tunc dixerunt abdo et senen. Ecce
gliaz qua tempus auium. Post
menses quatuor venies decius ro-
ma adduces secum bros abdo et se-
nen cathenis vinctos: iussit oem
senatu puocari: et fecit couentum
in tellude cuz valeriano prefecto
quinto calendis augusti. **L. iij.**
Et iussit sibi pntari abdon et sen-
nen maceratos diuersis penis: et
dixit ad senatum. Dii deoqz tradi
derunt hostes ferocissimos in ma-
nus nostras. Ecce inimici reipu-
blice et romani imperij. Et intro-
ducti sunt ornatu auro et lapide pre-
cioso vincti cathenis: oisqz senat⁹
mirari cepit in aspectu eoz. **L. iij.**
Et cum pstanter xps in pfectu eo-
rum faterent: dicitur tractus iussit va-
leriano pfecto vt si no adorarent
deum solent: seraz mo: sib⁹ interirent.
Qui denudauit eos: et duxit an si-
mulacrum solis iuxta amphithea-
trum vt sacrificaret. Veru illi ptem-
nentes expuerunt in simulacrum so-
lis. Tunc valerianus pfect⁹ iussit:
vt cum plibatis cederent. **L. v.**
Deinde introducti sunt in amphithea-
trum: et dimissi sunt eis leones duo et
vsi quatuor. Qui rugietes vnerunt
ad pedes eoz et nullaten⁹ recede-
bant: sed magis custodiebant eos.
Valerianus vero plen⁹ furore iussit
gladiatores itroire et bros subre-
gulos iterficere: et ligare pedes eo-
rum et ante simulacrum solis iacta-
re: vbi iacuerunt corpora sancto-

rum tribus diebus. **Lectio. vj.**
Post triduum venit quida grina xps
nus subdiacon: qui manebat iux-
ta amphitheatrum: et corpora colle-
git nocturno: et recodidit in archa plu-
bea in domo sua: tertio cal. augu-
sti: vbi latuerunt vsqz ad tpa pstan-
tini. Tunc se referantes bti marty-
res: leuati sunt et trāslati in cunite-
rio potiani. **In sci petri ad vica-**
la ad vs. ant. Herodes rex. **cum**
rel. ps. Dixit dñs. **In fine.** Lau-
date eo. o. gen. **Cap. Misit herodes.**
Regre in natali eius. De. Hy.
Petrus bti. **Glia deo. v.** Tu
es petrus. **Ad. M. ant.** Tu es pa-
stor: ouiu pnceps aplo: uiz: tibi
tradite sunt clauis regni celorum.
O et q bti petru aplz **Dio.**
a vinculis absolutu illesu
abire fecisti: in for qz abfolue vin-
cula pctoz: et oia mala a nob ppi-
tiaz excludere. **Per. Dio scō pau-**
lo ant. Sancte paule apse. **v.** Tu
es vas. **Dio. De q multitudinē**
gentiu. Regre in scito cathedre.
Ad mag. i. i. i. Regē aploz. ps.
Venite. Hy. Petri bti. Ane
noc. ps. v. et fia bz. dicant de col
aploz. De acub aploz. L. cō. f.
Misit herodes rex manus vt
affligeret quosda de ecclia.
Occidit aut iacobu frrem ioanis
gladio. Aidēs aut qz placeret iu-
deis: apposuit vt apphenderet et
petr. Erāt aut dies agumoz. Quē
cū apphndisset misit in carcerē:
tradēs qz quatuor qternionib⁹ mili-
tū custodiēdū: volēs post pascha
pducere eū pppo. **Et petrus qdē**

seruabat i carcere: ozo aut siebat
sine intermissione ab ecclia ad dei
pro eo. **R.** Simo petre. **Regre i**

Quam aut natali eius dē. **L. ij.**

Quod tu cur? cū esset herodes i
iſa nocte erat petrus dormiēs iſt
duos milites victi cathenis dua
bus. Et custodes aī ostiū custo
diebāt carcerē. Et ecce angelus
dñi astitit: et lumē refulsit i habi
taculo carceris. Percussoq; late
re petri excitauit eū dicens. Sur
ge velocit. Et ceciderunt cathene
de manib; ei. **R.** Si diligis me.

Dixit aut angelus ad **L. iij.**
eū pcingere et calcia te cali
gas tuas. Et fecit sic. Et dixit il
li. Circunda tibi vestimētū tuū et
sequere me. Et exiēs seq̄bat eū: et ne
sciebat q; verū est qd siebat p an
gelū. Estimabat aut se visū vide
re. Transcūtes aut p̄mam et secū
dā custodiā: venerūt ad portā ser
reā q̄ ducit ad ciuitatē que vltro
apta est eis. Et exeūtes pcellerūt
vicū vnū: et p̄tinuo discessit ange
lus ab eo. **R.** Tu es petrus. **Ser**
mo sci ambrosii epi. Lectio. iij.

Iudicim? ffes qd ad silitū
dinē eue bñi petri ostiaria
quoq; mulier deceptisset. Et sicut
adā mulier circūscripsit: ita et apo
stolū mulier circūuenit. Alitā
enī ad decipiēdū sex? est. Fraudis
sue vasculi diabolus recognouit
fideles viros nō nisi p mulierē
oppugnare pluenit. Ibi adā per
euā supat: hic petri vincit postia

Haria. **R.** Surge petre. **L. v.**
Aut enī sicut legim? in para

diso delitanti diabolus: nec desuit
sicut legim? in p̄torio iudeor. Ibi
iminebat sathanas serpens: hic in
das coluber purgebatur. Est ergo
eadē silitudo deceptiōis in petro
q̄ in adā fuit: qm eadē est silitudo
mādati. Accepit enī vtq; a dño
mādati: adā ne tāgē: ap̄ls ne ne
garet. Ille ne lignū scie p̄sumeret
hic ne uigū sapie p̄teriret. Sz tā
grediēs vtq; p̄ceptū: pari modo
delinq̄rūt. **R.** Tu es pastor ouīū.

Gestabat: loquit iste qd nō dicit
Et tamē facilio: negatio petri: q̄
ade p̄uaricatio. Citi? enī ap̄lo q̄
p̄toplasto subuenit. Hunc enī
dñs ad v̄sperā regit erratē: illū
dñs pulloz cātū denegātē. Adā
reus facti nudus erubuit: petrus
p̄scius dicti citi? cor: rept̄ igemuit
Ille tanq; deprehensus p̄fugit ad
tenebras: hic tanq; emēdat? pu
pit ad lachrymas. **R.** Ego pro te
rogauī. **Euāgē. m.** Venit iesus in
partes cesaree philip. **Domelta.**
Philippus iste. Regre in nata

li eius dē. R. Quē dicit hōiēs. **R.**
Solue iubēte deo terrarū petre
cathenas. Qui facis vt pateat ce
lestia regna beas. **R.** Qd cūq; li
gaueris sup terrā erit ligatū i
celis: et qd cūq; solueris sup terrā
erit solutū i celis. **Ad lau. 7 p**
to. aut. Herodes rex apposuit vt
apprehenderet et petri quē cū ap
prehendisset misit in carcerē: volēs
post pascha p̄ducē eū p̄plo. **Ant.**
Petrus qd seruabat in carcere
et ozo siebat sine intermissione ab

ecclia ad trū. p. eo. **Act.** Dixit angelus ad petrū: circūda tibi vesti mentū tuū et seqre me. **Act.** Adsi-
sit dñs angelū suū: et liberavit me
de manu herodis al. **Act.** Tu es
petr⁹ et sup hāc petrā edificabo ec-
clesiā meā. **Cap.** Adsiit herodes.
Hym. Jam bone pastor. **V.** Tu
es petr⁹. **Ad. bñ. ant.** Qd cūq; li-
gaueris, Regre in natai eius dē.
Et sit cōmemoratio de scō paulo
Ad tertiā sextā et nonā capla di-
cunt sicut i natali eius dē. Ad vs.
ant. Herodes rex. cū. **cl. ps. de**
apla. Hym. Petr⁹ btūs. **V.** Tu
es petr⁹. **Ad. D. ant.** Solue iu-
bete deo fratres petre cathenas: q; sa-
cies vt pateat celestia regna btīs.
Et sit cōmemoratio de scō paulo.
In scōz martyz machab eo. i.

Rafina nos dñe mar **Dio.**
ryz tuoz corona letificet q; et
fidei nrē p̄trat icremēta vtutū: et
multiplici nos suffragio consolet.

Qntigit autem **Lectio. i.**
et septez s̄fes vna cum mife
apphēfos cōpelli a rege edē p̄tra-
fas carnes porcinas: flagris et
tauris cruciatos. Annus aut ex il-
lis q; erat p̄m⁹ sic ait: Quid q̄ris
et qd vis discē a nob? Parati su-
m⁹ mori magis q̄ p̄ias dei leges
p̄uaricari. **Grat⁹** itaq; rex iussit
sartaginez et ollas encas succēdi
qd⁹ stati succēsis iussit ei q; prior
fuerat locut⁹ amputari linguā: et
cute capitis abstracta: summas
quoz man⁹ et pedes ei⁹ p̄cidi: ce-
teris ei⁹ s̄rib⁹ et mife ispiciētibz.
Et cū tā p̄ oīa iutilis fact⁹ eēt: iul

fit ignē admoueri et adhuc spirā
tem toreri in sartagine. **Lect. ij.**
In q; cū diu cruciaret: ceteri vna
cū mife iuicē se hortabant morifor-
titer dicētes: Dñs de⁹ aspiciet vi-
tate: et p̄solabit in nobis: quemad-
modū i p̄testatiōe cārtici declara-
uit moyses: et in seruis suis p̄sola-
bit. Adoruo itaq; illo p̄mo hoc
mō sequētē deducebāt ad illudē
dñi: et cute capitis ei⁹ euz capillis
abstracta: interrogabāt si mādū
caret p̄ulq; toto corpore p̄ mēbra
singla puniret. Et ille r̄ndēs p̄ta
voce dixit. Nō faciā pp̄i qd et iste
scq̄nti loco p̄mi tormēta suscepit.
Et hic in vltimo spi. Lectio. iij.
ritu cōstitut⁹ sic ait: Tu qdē scele-
rissime in p̄iti vita nos p̄dis: sed
rex mūdi de s̄ctos nos p̄ suis legi-
bus eterne vite resurrectione su-
scitabit. Post hūc terti⁹ illudit:
et linguā postulatus cito p̄ulit
et man⁹ p̄stā toto extēdit: et cū fidu-
cia ait: E celo ista possideo: sed p̄
pter dei leges nunc hęc ipsa despi-
cio: qm̄ ab ipso me ea recepturus
spo. Ita vt rex et q; cū ipso erāt mī-
rarent adolescētis aium q; tanq̄
nihil duceret cruciat⁹. Et hoc ita
defūcto: q̄ntū vxabāt s̄f̄ torquē-
tes. Et cū tā eēt ad mortē: sic ait:
Potius ē ab hoibus morti datos
sp̄m expectare a deo: iterq; ab ip-
so resuscitād os. Tibi enim resur-
rectio ad vitam nō erit. **Lect. iij.**
Et cū admonissēt q̄ntū vxabāt
eū. Et ille respiciens in euz dixit
Potestatem inter hoies habens
cū sis corruptibilis facis qd vis.

Moli autē putare gen^o nřm a deo esse derelictū. Tu autē patiēter sustine et videbis magnā prāte ipsius q̄liter te et semē tuū torquebit. Post hūc ducebāt sextū et is mori incipiēs sic ait. Moli frustra errare. Mos enī ppter nosmetipos hęc patimur peccātes in deū nřz: et digna admiratione facta sūt in nobis. Tu autem ne existimes tibi ipune futuruz: q̄ contra deum pugnare tentaueris. **Leuo 9^o**

Supramodū autē mī mirabilis: et bonoz memoria digna: q̄ p̄euntes septē filios sub vnius diei tpe p̄spiciens: bono aīo ferebat ppter sp̄z quā in deū habebat: singulos illoz hortabaf voce p̄zia forū repleta sapia: et feminee cogitatioi masculinū aīum iherens dixit ad eos. Nescio q̄lit in vtero meo apparuistis. Neqz enim ego sp̄m et aīam donāui vobis et vitā: et singuloz mēbra nō ego ip̄a cōp̄gi. Sz enī mūdi creator q̄ formauit hoīs natiuitatē: q̄qz oīum iuenit origi nē: et sp̄m vobis iterū cū misericordia reddet et vitā: sicut nunc vosmetip̄os despicis ppter leges ei⁹.

Antiochus autē p̄tēni se ar **L. vi.** dītrat: hūmul et exprobrātis voce despecta: cū adhuc adolescētior su peresset: nō solū v̄bis hortabaf: sz et cū iuramēto affirmabat diuitē se et bñm factuz et trāslatū a p̄ijs legibus amicu habituz: et res necessarias ei p̄bituz. Sz ad hęc cū adolescēs nequa q̄z iclinaret: vocauit rex mřem et suadebat ei vt adolescenti fieret in salutē. Cū au